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Zojirushi termos stal nierdzewna SJ-JS08BA
0,8 L

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi termos stal nierdzewna SJ-JS08BA 0,8 L

wygenerowano w programie shopGold

https://osc.aquas.com.pl/zojirushi-termos-stal-nierdzewna-sj-js08ba-0-8-l-p-12246.html


 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Zojirushi Corporation jest japońskim międzynarodowym producentem i sprzedawcą termosów, dozowników napojów i
elektroniki użytkowej, w tym maszyn do chleba, czajników elektrycznych, dystrybutorów gorącej wody, elektrycznych bojlerów
wody i urządzeń do gotowania.

Firma istnieje na rynku od 1918 roku i od tego czasu tworzy przedmioty wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją
jakości, stylu życia i unikalności.

Nazwa ZOJIRUSHI powstała od słowa "ZO", które w języku japońskim znaczy "SŁOŃ" i symbol słonia stał znakiem
rozpoznawczym firmy

Minimalna waga: 360 gram.

 

 

Próżniowa izolacja termiczna zapewniająca bardzo długi czas trzymania temperatury.

powietrze między zewnętrzną i wewnętrzną warstwą stali nierdzewnej zostało usunięte, aby stworzyć izolację
próżniową. Redukuje ona  możliwość przenoszenie ciepła przez powietrze (przewodzenie).
zawiera również warstwę miedzi lub aluminium ciasno owiniętą wokół zewnętrznej wewnętrznej warstwy stali
nierdzewnej
Szczelina pomiędzy dwiema warstwami jest bardzo wąska i wynosi ok. 1mm dzięki czemu wszystkie termosy
i kubki ZOJIRUSHI mają większą pojemność niż można by ocenić z zewnątrz.

 

Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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